7

[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2012 года № 414
р.п. Шаля

Об освобождении от должности председателя Контрольно-ревизионного управления Шалинского городского округа

На основании статьи 32 Устава Шалинского городского округа, письма главы Шалинского городского округа от 17.02.2012 года № 507 Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

       1.  Освободить от должности председателя Контрольно-ревизионного  управления Шалинского городского округа Лобанова Максима Игоревича.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте www.шаля.рф администрации Шалинского городского округа.

       4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (Е.Н. Цепилова).

Глава
Шалинского городского округа                                                         О.Н. Сандаков

Председатель

Думы Шалинского городского округа                                              А.М. Леонтьев

PAGE